### 绿色于行 再聚进博——松下携低碳成果亮相第五届进博会

链接:www.china-nengyuan.com/news/187620.html

来源:松下

# 绿色于行 再聚进博——松下携低碳成果亮相第五届进博会

第五届中国国际进口博览会将于11月5日到10日在上海举办,松下将携节能减排成果亮相,交出在实现碳中和目标 道路上的最新"成绩单"。



## 邀请您莅临

2022.11.5(周六)-11.10(周四)10:00-17:00 国家会展中心(上海) 5.1馆 消费品展区 04门 B5-01 松下展台



作为地球一员,松下始终秉持"企业是社会的公器"这一经营理念,以绿色低碳行动践行环保承诺,助力实现可持续发展的社会。2022年4月,松下集团提出"绿智造创未来"(Panasonic GREEN IMPACT)的长期环境愿景,即面向2050年,力争通过事业活动,完成约3亿吨的减排贡献影响。具体指,通过生产和采购环节减少二氧化碳减排,达成1.1亿吨的减排效果的"自身减排影响";通过现有事业活动对社会减排的达到1亿吨二氧化碳的减排效果的"贡献影响"

#### 绿色于行 再聚进博——松下携低碳成果亮相第五届进博会

链接:www.china-nengyuan.com/news/187620.html

来源:松下

,以及通过新事业和新技术实现社会能源变革等带来1亿吨减排效果的"未来影响"。同年7月,松下集团发布了具体的环境行动计划,以2024年为时间节点,提出了集团价值链的二氧化碳减排量和对社会的二氧化碳减排贡献量两个方面的具体行动计划,即在"自身减排影响"方面,面向现在1.1亿吨的二氧化碳减排量,在保证事业成长的同时,实现1,634万吨的二氧化碳减排量。特别是,在产品生产过程中所排出的二氧化碳实质为零的工厂数,从2020年的7家,扩大至2024年的37家;在"贡献减排影响"方面,对客户及社会的二氧化碳减排贡献量增至3,830万吨。

在第五届进博会上,松下将围绕"绿智造创未来"这一环境主题,以1000平米的规模亮相消费品展区,面向中国"3060"碳中和目标,展示B2B和B2C环境相关产品及解决方案,重点介绍松下在生产过程和产品节能两方面的减排影响。

在松下的自身生产过程中,目前已经通过可再生能源的使用、自动化提高效率等,在无锡、苏州和北京打造了三家零碳工厂。在产品方面,松下活用20余年在氢燃料电池利用方面的开发经验,积极探索氢能的利用,将于进博会上首发在松下能源无锡工厂落地的冷热电三联供的氢能示范项目,并公开氢燃料电池在多场景应用的最新案例;松下同时强化向新能源汽车领域相关设备的转变,通过与丰田汽车合资的大连泰星能源有限公司生产的方形车载锂电池,参与新能源车载事业的贡献之外,还以多种核心车载零部件的生产制造支援中国的新能源产业;在传统的家电、住宅设备领域,松下也始终贯彻绿色发展,进一步推进节能、省电,如运用6恒气候站、快眠系统、净水系统等健康空间创新技术,优化家中的空气、水和光.....松下各事业领域均对碳中和积极贡献,以上成果都将在第五届进博会上展出。

在实现碳中和目标的道路上,企业应主动承担起"绿色先锋"的责任,将环境理念在科技创新发展中充分实践,用实际行动把绿色发展愿景一步步变成现实。进入中国市场四十余年来,松下始终坚守初心,深耕中国社会。未来,松下将秉持创造美好生活的使命持续创新,以科技赋能产业,驱动高质量发展,探索可持续发展的可行路径,携手奔赴绿色未来。

绿色于行,碳索无限。第五届进博会消费品展区5.1馆B5-01,松下与您相约"绿智造创未来"!

#### 关于松下

松下集团是全球领先的电子产品制造商,主要从事为住宅空间非住宅空间、移动领域以及个人领域的消费者提供先进的电子技术和系统解决方案。公司自1918年创立以来,业务拓展遍及全球,一直致力于"社会生活的改善和提升"以及"推进世界文化的进展"。我们将继续通过直面社会问题创造价值,希望创造一个物质与精神两方面皆充裕、令人倍感幸福的"理想社会"。截至2022年3月,全球共有532家公司分布在世界各地,销售额约7.39兆日元。公司的股票在东京、名古屋证券交易所上市。

松下集团在中国东北亚地区拥有70家法人公司,约5万名员工,事业规模约1200亿元。2019年4月,松下集团首次成立了将事业和地域统括职能合二为一的中国东北亚公司,总部设置在北京。中国东北亚公司从中国当地需求出发,以"关护无界,身心如悦"为事业愿景,在融合了家电和住宅设备优势的"生活空间"领域,及以冷链为核心的"生鲜食品供应链"领域,致力于中国社会课题的解决,作美好生活的提案者。除此之外,中国东北亚公司还积极推进环境事业,为实现脱碳社会做出贡献。如欲了解更多信息,请访问集团网站:http://www.panasonic.com/global,中国区官方网站:http://panasonic.cn,官方微博网址:http://e.weibo.com/aboutpanasonic,官方微信:Panasonic松下中国

原文地址: http://www.china-nengyuan.com/news/187620.html